
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, dnia 12 września 2023 r. 
 
 

Poz. 21 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6 
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR  

 
z dnia 12 września 2023 r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia podziału zadań  

członków kierownictwa Głównego Urzędu Miar 

 
 

Na podstawie § 3 ust. 4 regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu Miar stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 
19 Prezesa Głównego Urzędu Miar z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu 
Urzędowi Miar (Dz. Urz. GUM poz. 30 oraz z 2022 r. poz. 8 i 31) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 9 Prezesa Głównego Urzędu Miar z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia podziału zadań 
członków kierownictwa Głównego Urzędu Miar w § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) podpisuje urlopy i delegacje oraz wyraża zgodę na pracę zdalną dyrektorów okręgowych urzędów miar  
i dyrektorów okręgowych urzędów probierczych;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 
Prezes Głównego Urzędu Miar: Jacek Semaniak 

(podpisano elektronicznie) 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 


